

	modulos	133.7400
sellado de caratula y 3 fojas	año2025-julio	
36-1-1	68 \$ <u>9,094.32</u>	
fojas c/u		
36-1-2	2.7 \$ <u>361.10</u>	
certif. de deuda		
36-3-9	72 \$ <u>9,629.28</u>	
certif. deuda y baja de motos		
36-3-1	72 \$ <u>9,629.28</u>	
certif. de escribano simple		
36-3-1	117 \$ <u>15,647.58</u>	
36-3-2	72 \$ <u>9,629.28</u>	
total	\$ <u>25,276.86</u>	
certif. de escribano urgente		
36-3-1	117 \$ <u>15,647.58</u>	
36-3-2	102 \$ <u>13,641.48</u>	
36-3-3	72 \$ <u>9,629.28</u>	
total	\$ <u>38,918.34</u>	
numero de partida		
36-4-36	36 \$ <u>4,814.64</u>	
plancheta		
36-4-44	54 \$ <u>7,221.96</u>	
cert. De domicilio		
36-4-35	50 \$ <u>6,687.00</u>	
analisis bacteriologico		
esc. Priv. Y comercio		
56-3-1	30 \$ <u>4,012.20</u>	
analisis clinicos		
56-3-2	67 \$ <u>8,960.58</u>	
ordenanza fiscal e impositiva		
36-3-6 c/u	150 \$ <u>20,061.00</u>	
libreta sanitaria		
36-5-1	135 \$ <u>18,054.90</u>	
renovacion de libreta sanitaria		
36-5-2	67 \$ <u>8,960.58</u>	

certificado de habilitacion de industria

36-2-2	236	\$	<u>31,562.64</u>
--------	-----	----	------------------

urbanistico

36-1-1	68	\$	<u>9,094.32</u>
--------	----	----	-----------------

36-4-29	66	\$	<u>8,826.84</u>
---------	----	----	-----------------

total		\$	<u>17,921.16</u>
--------------	--	-----------	-------------------------

cese de actividades/baja de oficio

36-1-1	68	\$	<u>9,094.32</u>
--------	----	----	-----------------

36-3-2	72	\$	<u>9,629.28</u>
--------	----	----	-----------------

36-3-4	47	\$	<u>6,285.78</u>
--------	----	----	-----------------

total		\$	<u>25,009.38</u>
--------------	--	-----------	-------------------------

Copia adicional al plano original

36-4-54	112	\$	<u>14,978.88</u>
---------	-----	----	------------------

0

copia de planos**inc. a hasta 1mts x 0,5mts.**

36-1-1	68	\$	<u>9,094.32</u>
--------	----	----	-----------------

36-4-54	112	\$	<u>14,978.88</u>
---------	-----	----	------------------

total		\$	<u>24,073.20</u>
--------------	--	-----------	-------------------------

inc. b de mas 1mts x 0,5mts.

36-1-1	68	\$	<u>9,094.32</u>
--------	----	----	-----------------

36-4-54	169	\$	<u>22,602.06</u>
---------	-----	----	------------------

total		\$	<u>31,696.38</u>
--------------	--	-----------	-------------------------

visacion de planos

36-1-1	68	\$	<u>9,094.32</u>
--------	----	----	-----------------

36-1-2	62	\$	<u>8,291.88</u>
--------	----	----	-----------------

total		\$	<u>17,386.20</u>
--------------	--	-----------	-------------------------

carpeta de obra

36-4-61	223	\$	<u>29,824.02</u>
---------	-----	----	------------------

36-1-1	68	\$	<u>9,094.32</u>
--------	----	----	-----------------

36-4-17	10	\$	<u>1,337.40</u>
---------	----	----	-----------------

planillas estadisticas	5	\$	<u>668.70</u>
------------------------	---	----	---------------

total		\$	<u>40,924.44</u>
--------------	--	-----------	-------------------------

reposicion de carpeta

36-4-61	94	\$	<u>12,571.56</u>
---------	----	----	------------------

duplic. De certif. de habilitacion

36-2-21	117		<u>15,647.58</u>
---------	-----	--	------------------

duplicado de libro de insp.

36-2-21	117	\$	<u>15,647.58</u>
---------	-----	----	------------------

derechos para licitacion (vta. De pliegos)

36-3-8 1% sobre monto a licitar

registro de proveedores

36-3-7 135 \$ 18,054.90

sellado de gestor

36-2-15 513 \$ 68,608.62

habilitacion de transporte escolar-coche escuela

36-2-19(anual) 256 \$ 34,237.44

habilitacion/renovacion de trasnp. De carga(anual)

hasta/1500kg tara 36-2-22 162 \$ 21,665.88

e/1501 y 4000kg tara 36-2-22 275 \$ 36,778.50

mas de 4000kg tara 36-2-22 437 \$ 58,444.38

libreta o planilla de desinfeccion

36-2-22 53 \$ 7,088.22

fumigacion (cap.2) c/tres meses hasta completar la libreta

remis 36-2-22 18 \$ 2,407.32

camioneta/ambulancia 36-2-22 37 \$ 4,948.38

de camion 36-2-22 44 \$ 5,884.56

desarchivo de expediente

36-1-1 72 \$ 9,629.28